PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 196/2013 (PMRC)
DISPENSA JUSTIFICATIVA Nº 127/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: MICHEL YOUSSEF SAAD
CPF: 003.294.449-72
CONTRATADO: MARI RAHUAM SAAD
CPF: 864.246.905-20
OBJETO: A locação de imóvel urbano objeto da Matrícula nº. 2.151, registrado as folhas 136
e 136vº, do Livro nº. 2“K”, do Registro Público de Imóveis da Comarca de Ribeirão Claro-PR
para instalação da Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Meio Ambiente,
incluindo ainda Agência do Trabalhador, Banco do Empreendedor, Sala do Empreendedor e
Associação Empresarial de Ribeirão Claro.
VALOR: R$ 11.956,92 (Onze mil novecentos e cinquenta e seis reais e noventa e dois
centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro, 24 de Setembro de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/